



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE SSBF 2020

Året började med att vi hade ett extra insatt årsmöte i slutet på januari där följande styrelse valdes:

Ordförande Anders Ståhl  
Vice ordförande Thomas Trobäck  
Ekonomiansvarig Yvonne Åkesson  
Sekreterare Gunilla Leandersson  
Ledamot Pontus Ekman  
Ledamot Inger Rubin-Lindvall  
Ledamot Yngve Evaldsson

I februari månad slutfördes Hallsvenskan, för resultat vänligen se SBF Online år 2019. Det genomfördes också ett kvalspel där lagen som vann skulle representera vårt distrikt i Danskötet. Vänligen se SBF online för vilka lag som är uttagna. När det är aktuellt med ett Dansköte är det dessa lag som ska erbjudas att spela, med andra ord är inget kval är planerat.

I mars genomfördes ett domarmöte i Malmö med några nya domare men också avtackning av andra. Det har tagits upp flertalet gånger både på styrelsemöte och i utskick till klubbarna om bristen på domare och hur vi ska lösa det i framtiden. Denna diskussion kommer att fortsätta.

Efter byte av styrelse och överlämning av datorer har man försökt att återställa dessa, detta gick inte helt optimalt men det mesta finns nu bevarat.

Efter mars månad har allt varit inställt vad gäller DM/SM/Svenska cupen/Hallsvenskan på grund av pandemin. Även tävlingar arrangerade av klubbar har ställts in vilket medfört att vi fått återbetala en hel del sanktionsavgifter. En lärdom från detta är att vi från och med verksamhetsår 2021 kommer att ta betalt efter genomförd tävling. Återbetalning har även skett när det gäller Hallsvenskan. När det gäller avgiften för seriespel blev beslutet att skjuta fram den till nästa års spel där vi följde SBF:s linje.

Något som försökte arrangeras var kvaltävling till Prins Bertils Juniorcup men då det endast var 2 lag anmälda vilket är det antal vi får skicka till tävlingen, så beslöts det att dessa 2 lag skickades. Emilia Nilsson och Noel Franzén var det ena laget och det andra var Moa Ingelstedt och Måns Davidsson. Då det är brist på ungdomar i vårt långa land så fick även Caspian och Vincent Weidmar chans att spela i vars ett blandlag. Placeringen för våra lag blev Moa/Måns på 5:e plats och Emilia/Noel på 13:e. Alla kämpade otroligt bra men med tanke på det turbulenta år vi hade och träning i det närmaste var obefintlig gjorde alla sex bra ifrån sig och uppförde sig exemplariskt.

I oktober genomfördes ett Höstmöte i Ängelholm på säkert avstånd där vi efter mötet hade prisutdelning för seriespelet 2019 och Hallsvenskan 2019/2020. De klubbar som varit med i distriktet 25 eller 10 år blev förärade med standard (10 år) och glasstatyett (25 år).

Styrelsen har på ett konstruktivt och kommunikativt sätt försökt arbeta med planeringen för ett sedvanligt boulear där arrangemangen har fått ställas in efter hand. Stadgarna har reviderats och förslaget har varit ute på remiss till klubbarna, slutligt förslag tas upp på årsmöte 2021 år för beslut. Ett styrdokument för styrelsearbete har skapats. Distriktet har numera ett förråd vid Kronprinsen och så har rollspecifika mejladresser från Egensajt skapats, tanken är att dessa ska följa funktionen istället för personen som har funktionen.

En pandemi kan inte någon rå på eller för och man kan bara göra sitt bästa för att hålla ut. Det blev några tävlingar utomhus i distriktet med restriktioner under sommaren innan tävlingsstoppet kom i höstas.

Skåne 2021-03-27

---

Anders Ståhl

---

Thomas Trobäck

---

Yvonne Åkesson

---

Pontus Ekman

---

Inger Rubin-Lindvall

---

Yngve Evaldsson

---

Gunilla Leandersson